PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 8155/2022

Assunto: Capina, limpeza e manutenção em área de lazer utilizada pela comunidade, localizada na

Avenida Darcy de Oliveira Reis, próximo ao nº 115, no Jardim Bela Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de capina, limpeza

e manutenção na área de lazer localizada na Avenida Darcy de Oliveira Reis, próximo ao

nº 115, no Jardim Bela Vista.

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 8155/2022 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

O espaço em questão possui um campo de futebol, que é utilizado pela

comunidade do Jardim Bela Vista para a prática esportiva e lazer. No entanto, em razão

do mato alto e da falta de manutenção em geral, o espaço se encontra inutilizável.

Como não há naquela região outro espaço adequado para a prática de

esportes e recreação, a comunidade pede brevidade na solução do problema.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT